
W Gminie Sochaczew jest 35 sołectw. Do funduszu sołeckiego przystąpiły 34 sołectwa. Wykonanie zadań bieżących to 69,71% planu, a zadań majątkowych to 71,09%.  

Na 72 zaplanowane zadania zrealizowanych zostało 53.  

Nie wykonano następujących zadań w zakresie dróg:  utwardzenie i wzmocnienie skarpy drogi gminnej w miejscowości Chodakówek, utwardzenie drogi gminnej w 

miejscowości Feliksów, remont drogi gminnej w miejscowości Jeżówka, utwardzenie drogi gminnej w miejscowości Kożuszki Parcel, remont drogi gminnej w miejscowości 

Sielice. Zadania te nie zostały zrealizowane ze względu na nieuregulowany stan prawny dróg. 

Zamiast utwardzenia drogi gminnej w Wójtówce, została wykonana przebudowa drogi gminnej w Wójtówce jako zadanie inwestycyjne. 

 Nie udało się również wykonać projektu budowy chodnika i ścieżki rowerowej przy drodze gminnej w miejscowości  Karwowo z powodu zbyt wąskiego pasa drogowego. 

Zaplanowane prace związane z usunięciem zarośli z pasa drogowego nie były konieczne, z uwagi na wykonane opryski, które wpłynęły na brak wzrostu zarośli. 

Brak możliwości wykonania lamp solarnych na działce w miejscowości Kaźmierów bez uzgodnienia z PGE zasilania ze słupów energetyki.  

Planowana budowa inwestycji „Projekt budowy oświetlenia ulicznego w miejscowości Wymysłów”  znajduje się na terenach prywatnych. Mając na względzie brak zgody 

właścicieli gruntów oraz brak możliwości wykonania projektu tylko na terenach stanowiących własność Gminy Sochaczew projekt nie został wykonany. 

Nie zakupiono dodatkowych tabliczek z numeracją domów w miejscowości Czerwonka Parcel, w związku z brakiem możliwości ustawienia tabliczek w pasie drogi krajowej  

(brak zgody zarządcy drogi). Pozostała część miejscowości została oznakowana  w 2020r. 

Nie wykonano budowy altanki na działce gminnej w miejscowości Andrzejów Duranowski  zważywszy na otrzymanie dofinansowania z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 600.000,00zł na budowę świetlicy wiejskiej, w konsekwencji zrezygnowano z wykonania altanki.  

Działka w Kątach została zakupiona ze środków własnych gminy na potrzeby społeczności lokalnej z przeznaczeniem na budowę placu zabaw i altanki zgodnie z Uchwałą 

Rady Gminy Sochaczew Nr XXIX/160/2021 z dnia 19.05.2021r 

Remont świetlicy wiejskiej w miejscowości Czyste został wykonany w całości za kwotę mniejszą niż planowano, stąd niewykorzystanie środków finansowych sołectwa 

Czerwonka Parcel. 


